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پنجره جمعیتی ایران روز به روز به سمت 
بسته شدن پیش می رود و آمارها علی رغم 
انتظار می رود  که  رشــد جمعیت، آن طور 
مثبت نشده اســت. کارشناسان معتقدند؛ 
یک دهه پیش رو آخریــن فرصت ها برای 
جبران کم کاری های گذشــته در خصوص 

جوانی جمعیت کشورمان می باشد.
بر اســاس گزارش های آماری سازمان ثبت 
احــوال، میزان نرخ خام ولادت کل کشــور در 
6ماهه نخســت امســال برابر بــا 12.8 در هزار 
جمعیــت بوده اســت که اســتان سیســتان  و 
 بلوچســتان با نرخ خام ولادت 27.9 در هزار نفر 
جمعیت بیشترین و استان گیلان با نرخ خام 7.7 
در هزار نفــر جمعیت، کمترین نرخ خام ولادت 

را در بین استان ها به خود اختصاص داده اند.
میانگین سن پدر و مادر در نخستین فرزندآوری

بر اساس آمارهای ثبت احوال، میانگین سن 
پدر در نخســتین فرزندآوری در 6 ماهه نخست 
امســال 32.1 سال اســت. این عدد برای نقاط 
شــهری 32.7 سال و نقاط روستایی 29.9 سال 
اســت. در این مدت در بین استان ها بیشترین 
میانگین سن پدر در نخستین فرزندآوری مربوط 
به استان تهران با رقم 34.5 سال و کمترین آن 
مربوط به اســتان سیستان  و بلوچستان با 27.1 

سال است.
ســازمان ثبت احوال کشور، در نیمه نخست 
امسال نسبت متولدین پسر و دختر را به ترتیب 
51.9 درصد و 48.1 درصد اعلام کرده است. بر 
اســاس این آمار؛ نسبت تولد پسران به دختران 
در این مدت 108 بوده که نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته )104( 0.9 درصد رشد داشته است.

به گفته کارشناسان مسئله جمعیت، در دنیا 
و در بدو تولد تعداد موالید پســر از تعداد موالید 
دختر بیشتر است و این نسبت در سال های بعد 
به علت مرگ زیاد جنس ذکور، به تدریج کاهش 
می یابد تا اینکه در حدود 20-25 ســالگی این 

نسبت متعادل می شود و به 100 می رسد.
در جمعیت شناسی رقم 103 تا 107 را رقم 
طبیعی قابل قبول نســبت  جنســی در بدو تولد 
می دانند. نســبت  جنســی بدو تولد در 6 ماهه 
نخســت امســال 108 و در مدت مشــابه سال 

گذشته 107 بوده است.
همچنین بر اســاس آمارهای این ســازمان 
میانگین ســن مادر در نخستین فرزندآوری در 
کل کشــور در 6 ماهه نخست امسال 27.4 سال 
است و مقدار شاخص در نقاط شهری 28.1 سال 
و در نقاط روستایی 24.4 سال گزارش شده است. 

بیشــترین میانگین ســنی مادران در نخستین 
فرزندآوری، در بین اســتان ها مربوط به استان 
تهران با 30.3 ســال و کمتریــن آن مربوط به 
استان سیستان  و بلوچستان با 22.6 سال است.
در 6 ماهه نخســت امسال 524 هزار و 637 
ولادت در کشــور به ثبت رســیده که اســتان 
تهران رکورددار میــزان ولادت ها در این مدت 
زمان است و بیشــترین میزان ولادت ها مربوط 
به اســتان تهران 66 هزارو 35 نوزاد و کمترین 
آن مربوط به اســتان ســمنان با تعداد 3 هزار و 

387 نوزاد است.
سازمان ثبت احوال کشور، ولادت ثبت شده 
در ســال 1401 در کل کشور یک میلیون و 75 
هزار و 381 نوزاد متولد شــدند که از این تعداد 
555 هزار و 855 نوزاد پسر و 519 هزار و 436 

نوزاد دختر بودند.
گفتنی است؛ یک میلیون و 75 هزار و 381 
نوزاد در سال 1401 در کل کشور متولد شده اند 
که اســتان تهران از این حیث در رده نخســت 

کشور قرار دارد.
در سال گذشــته بیشترین آمار ولادت ثبت 
شــده مربوط به اســتان تهران بــا 137 هزار و 
842 مورد، خراسان رضوی با 101 هزار و 744 
و سیستان و بلوچستان با 89 هزار و 934 مورد 
نوزاد و کمترین تولد مربوط به استان کهگیلویه 
و بویراحمد با 9 هزار و 908 مورد، ایلام با 7هزار 
و 426 مــورد نوزاد و ســمنان با 6 هزار و 916 

نوزاد بوده است.
همچنیــن از ابتدای ســال 1401، 38 هزار 
و 321 چند قلو در کشــور متولد شده است که 
بیشــترین آن مربوط به تهــران با 6 هزار و 93 
مورد، خراســان رضوی با 3 هــزار و 96 مورد، 
خوزســتان با 2 هــزار و 864 مورد و اصفهان با 
2 هزار و 121 مورد نوزاد بوده اســت. در ســال 
گذشته، در کشور 18 هزار و 205 دوقلو و 602 
ســه قلو و 25 چهارقلو نوزاد در ســازمان ثبت 
احوال به ثبت رسیده است. از این تعداد بیشترین 
دوقلو مربوط به اســتان تهران با 2 هزار و 918 
مورد نوزاد و بیشــترین سه قلو مربوط به تهران 
و خراســان رضوی بوده است. اســتان گلستان 
نیز بیشــترین رکورد را در تولــد نوزاد پنج قلو 

داشته است.
لزوم حمایت همه جانبه از مادران شیرده

افزایش ســن والدین به خصوص در مادران 
برای نخســتین فرزندآوری نشان می دهد هنوز 
تعداد قابل توجهی از مادران نسبت به امنیت و 
آسایش خود با مشکلات متعددی رو به رو هستند.

بررسی میزان اجرای قانون جوانی 
و آثار آن در افزایش جمعیت

چالش های جمعیت
از ضرورت کاهش سن ازدواج 
تا سلامت مادر و کودک

رضا الماسی
 بخش نخست

به گفته کارشناسان مسئله جمعیت، در دنیا و در بدو تولد تعداد موالید پسر از تعداد 
موالید دختر بیشتر اســت و این نسبت در سال های بعد به علت مرگ زیاد جنس 
ذکور، به تدریج کاهش می یابد تا اینکه در حدود ۲۰-۲۵ سالگی این نسبت متعادل 

❖می شود و به ۱۰۰ می رسد.

❖

معاون بررسی های راهبردی معاونت ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده: معاونت ریاست جمهوری در امور زنان 
و خانواده با هدف تشــویق و ترغیب دختران و پســران بازمانده از ازدواج متولد دهه ۶۰ به تشکیل خانواده، اقدام به 
طرح ریزی و اجرای برنامه تسهیل ازدواج جوانان متولد دهه ۶۰ در روستاها و شهرهای زیر بیست هزار نموده است. در 
این طرح متولدین دهه ۶۰ ساکن در مناطق روستایی و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت در صورت ازدواج و احراز 

شرایط، از تسهیلات ازدواج، خرید اقساطی جهیزیه و اشتغال برخوردار می شوند.

❖

یک جراح و متخصص زنان، زایمان 
و نازایی: در اغلب کشــورهای جهان 
به تغذیه انحصاری با شیر مادر طی 
۶ ماه نخســت تولد همچنین تکمیل 
شــیردهی برای حداقل یک سال و 
حداکثر تا ۲ ســالگی تأکید می شود 
و ایــن نکته مهم در قــرآن کریم و 
گفته های بزرگان علــم بارها مورد 

تاکید قرار گرفته است.

روح حاکــم بــر قانــون جوانــی جمعیت، 
مناسب سازی فضای جامعه و خانواده برای زیست 
اجتماعی مناسب به ویژه برای زنان و مادران است 
تا با ترغیب آحاد جامعه برای تشــکیل خانواده 
و تحکیــم بنیان آن، زمینه را برای بهبود آهنگ 

رشد جمعیت فراهم آورد.
یکی از این مناسب سازی ها به امور مربوط به 
زنان شــاغل دارای فرزند خردسال باز می گردد 
که در مــاده 22 قانون جوانــی جمعیت به آن 
اشاره شده است. به طوری که بر اساس آن همه 
دســتگاه های مشــمول ماده )29( قانون برنامه 
ششــم توسعه از جمله سازمان ها و شرکت هایی 
که شمول قانون بر آنها مستلزم ذکر نام است و 
همچنین تمام شــرکت ها و مؤسسات وابسته به 

آنها موظفند ظرف 6 ماه پس از ابلاغ این قانون 
به منظــور تکریم و حفظ حقوق مادر و کودک، 
با طراحی، احداث و تجهیز تمامی ســاختمان ها 
و اماکن عمومی، خدماتی و آموزشــی و رفاهی 
تحت اختیار یا نظارت خود، اقدام به تأمین فضای 
مناســب جهت رفع نیازهای نــوزادان، کودکان 
و مادران باردار جهت اســتراحت، شــیردهی و 

نگهداری کودکان نمایند.
این ماده از قانون همزمان دو هدف را دنبال 
می کند؛ نخســت سلامت کودک به عنوان آینده 
ســاز این کشور که می بایست از تغذیه صحیح و 
ســالم که همان شیر مادر است بهره ببرد و دوم 
ســلامت مادر به عنوان یک نیروی مولد و فعال 
در خانه و جامعه زیرا باید توجه داشت که زنان 
به عنوان نیمی از جمعیت جامعه نقش مهمی در 
خانواده ایفا می کنند؛ زنان در برابر سلامت خود 

و خانواده نقش اساســی دارند و با ایفای درست 
نقش خود شادی و نشاط را به خانه و در پی آن 
به جامعه تزریق می کنند؛ بهبود ســلامت زنان 

افزایش کیفیت زندگی را در پی دارد.
در جامعه ایران اسلامی نیز نقش زنان همواره 
به عنوان پایه و اساس خانواده در نظر گرفته شده 
و این امر بر مسئولیت آنان و تلاش برای افزایش 

سلامتی شان می افزاید.
فرنــاز مشــیری، جراح و متخصــص زنان، 
زایمــان و نازایی در گفت و گویــی با بیان اینکه 
شیردهی احتمال ابتلا به سرطان سینه در زنان 
شیرده نســبت به سایرین را کاهش می دهد؛ به 
ایرنا می گوید: »بر اســاس ماده 22 قانون جوانی 
جمعیت و حمایــت از خانواده، تمامی ادارات و 
زیر ســاخت های مناسب در  سازمان ها موظفند 
مورد حمایت از مادران شیرده و فضای اختصاصی 

برای اســتراحت و شــیردهی را فراهم کنند.«
او با تاکید بر اینکه شیردهی مادران موجب 
افزایش سلامت مادر و کودک می شود؛ اظهار 
می دارد: »در اغلب کشورهای جهان به تغذیه 
انحصاری با شــیر مادر طی 6 ماه نخست تولد 
همچنین تکمیل شــیردهی برای حداقل یک 
سال و حداکثر تا 2 سالگی تاکید می شود و این 
نکته مهم در قــرآن کریم و گفته های بزرگان 

علــم بارها مــورد تاکید قرار گرفته اســت.«
به گفته مشیری، در حالی که فواید تغذیه با 
شیر مادر بسیار زیاد است، اما به عنوان مثال در 
کشــور سودان تنها 62 درصد نوزادان طی شش 
ماه نخست تولد خود از شیر مادر تغذیه می کنند 
که موجب ضعف سیستم ایمنی و تهدید سلامت 

ناشی از سوءتغذیه می شود.
ایــن متخصــص زنــان، زایمــان و نازایی 
می افزاید: »سال هاســت که با وجود برنامه های 
کشــوری و بیمارستان های دوســتدار مادر و 
کــودک به ایــن موضوع مهم در ایــران توجه 
ویژه شــده اســت و تغذیه مناسب کودکان در 
هزار روز نخســت زیست، یعنی از زمان لقاح تا 
دوســالگی پایه ای عالی برای آغاز زندگی سالم 
و فرصتی حیاتی برای رشــد مناســب کودک 

محسوب می شود.«

مشــیری ادامه می دهد: »طی 6 ماه نخست 
زندگی، شــیر مادر به تنهائی برای رشــد و نمو 
کودک کافی و به گونه ای یک واکسن ایمنی زا در 
برابر بسیاری از امراض محسوب می شود، در این 
بین حمایت های همه جانبه از مادران شیرده در 
محیط منزل، محل کار و اجتماع باید به گونه ای 
باشــد که فرهنگ سازی مناسب برای این اقدام 

انسانی و آینده ساز هموار شود.«
ارائه تسهیلات ویژه

 برای ازدواج دهه شصتی های مجرد
یکی دیگر از مسائلی که جوانی جمعیت را در 
کشورمان تهدید می کند، بالا رفتن سن ازدواج 
است که به تبع آن چالش نخستین فرزندآوری 

را نیز در پی خواهد آورد.
طبق قانون جوانــی جمعیت، دولت وظیفه 
دارد با ارئه برخی تسهیلات با این موضوع مقابله 
نماید. در همین راستا معصومه فلاحیان، معاون 
بررسی های راهبردی معاونت ریاست جمهوری 
در امور زنان و خانواده از ارائه تسهیلات تشویقی 
ازدواج به متولدین دهه 60 ســاکن در روستاها 
و شهرهای زیر 20 هزار نفر جمعیت، خبر داده 
و می گوید: »معاونت ریاســت جمهوری در امور 
زنان و خانواده با هدف تشویق و ترغیب دختران 
و پســران بازمانده از ازدواج متولد دهه 60 به 
تشــکیل خانواده، اقدام به طرح ریزی و اجرای 
برنامه تســهیل ازدواج جوانــان متولد دهه 60 
در روستاها و شــهرهای زیر بیست هزار نموده 
اســت. در این طرح متولدین دهه 60 ســاکن 
در مناطق روســتایی و شــهرهای زیر 20 هزار 
نفر جمعیت در صورت ازدواج و احراز شــرایط 
از تســهیلات ازدواج، خرید اقساطی جهیزیه و 

اشتغال برخوردار می شوند.«
فلاحیــان می افزاید: »ســقف 100 میلیون 
تومانی تسهیلات ازدواج،  خرید اقساطی جهیزیه 
به مبلغ 200 میلیون تومان و وام اشتغال 200 
میلیون تومان، مضاف بر تسهیلات مصوب بانک 
مرکــزی بابت ازدواج و فرزند آوری از جمله این 

تسهیلات است.«
او، دارا بودن تابعیت کشور جمهوری اسلامی 
ایران، عشــایر یا ساکن روستا و یا شهرهای زیر 
20 هزار نفر جمعیت بودن، زوجین )هر دو زن و 
مرد مجرد( متولد دهه 60 )متولدین 1360/1/1 
تا 1369/12/29( باشــند و تاریخ عقد زوجین 
از 1402/3/30 تــا 1402/12/29 باشــد را از 
شــرایط عمومی متقاضیان دریافت تســهیلات 

اعلام کرده است.
فلاحیــان با اشــاره به شــرایط اختصاصی 
پرداخت تسهیلات به متقاضیان تسهیلات بیمه 
و تسهیلات تشویقی ازدواج، تاکید می کند: »به 
متقاضیان دارای شــرایط بند الف این آیین نامه 
که توســط صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستائیان و عشایر بیمه شده باشند و یا بشوند، 
تسهیلات تشویقی ازدواج به مبلغ 100میلیون 

تومان اعطا خواهد شد.«

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 14009۳02892 و به شماره ثبت ۵۶18۵0

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1400/10/19 و مجوز شــماره 2866 / 1 / 1400 مورخ 
1400/12/17 اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید 
معماری مقــدم دارنده کدملی 0082695008 به ســمت رئیس  هیئت  مدیره آقــای علی اصغر ربیعی 
دارنده کدملی 0059318740 به ســمت نائب رئیس  هیئت  مدیره خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 به سمت عضو هیئت مدیره آقای مسعود پیرهادی دارنده کدملی شماره 0010860983 به 
سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تعیین گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً 
همراه با مهر شرکت و یا با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و یا با امضای 
یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با امضای آقای رضا ربیعی با کدملی 0069271070 
به سمت معاون اجرایی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. کلیه نامه ها و مکاتبات عادی و اداری شرکت 

با امضای هر یک از نفرات نامبرده در بالا به تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر می باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت تدبیرپردازان پاسارگاد شرق سهامی خاص
 به شماره ثبت 4۶۶9۶۶ و شناسه ملی 14004۶8۶19۳ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت به 
آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، بیمه، کوچه نوروزی، خیابان شــهید تورج فلســفی 
]بیمــه 4[، پلاک 6.1، طبقه 4، واحد جنوبی به کد پســتی: 
1393744521 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 

گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر
 به شناسه ملی 1010۳۶9۵۵۵۵ و به شماره ثبت ۳29982 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081777 و به شماره ثبت 1۶۵۶18

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/02/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد آقای علیرضا حفیظی با شماره ملی 0082085404 با دریافت 
2500000000 ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد. 
در نتیجه ســرمایه از 50000000000ریال به 47500000000 ریال کاهش 
یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح می گردد. لیســت نهایی بشــرح زیر 
اســت 1- آقای محمود حفیظی 0042689740 دارای 42500000000ریال 
سهم الشــرکه 2- خانم الهه حفیظــی 0082562131 دارای 2500000000 
ریال سهم الشــرکه 3- خانــم ســکینه حفیظی نــژاد 0533405424 دارای 
2500000000 ریال سهم الشــرکه تعداد اعضــاء هیئت مدیره به2 نفر کاهش 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح صورتجلسه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود کاغذگستران اهورا 
به شناسه ملی 140070841۵1 و به شماره ثبت ۵1۵744

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مــورخ 1401/06/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد خانــم فاطمه رضائی به شــماره ملی 
0023860359 به ســمت مدیرعامــل تا تاریخ 
1403/06/10و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1403/06/10 آقای رضــا باقریان به 
شماره ملی 0052916944 به سمت نایب رئیس 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/10 آقای غلامرضا 
حیدری جولا به شــماره ملی 2002038430 به 
سمت رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/10 
انتخــاب گردیدنــد کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهــدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات 
و قراردادهــا و عقود اســلامی با امضــاء رئیس 
 هیئت مدیــره و مدیرعامــل متفقاً همــراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات  شرکت سهامی خاص
بی بی کیو ایرانیان نوین به شناسه ملی 10۳208۳۵721 

و به شماره ثبت 4۳17۵۳ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1402/02/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقایان اکبر نواب به شــماره 
ملی 0043701604 و محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 
و عرفــان نواب به شــماره ملــی 0440216443 و محمد علی نواب به 
شــماره ملی 0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 
به عنوان اعضــای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. 
آقای سجاد حســین پور به شماره ملی 0082120218 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای حسین اجتهادیان به شماره ملی 0034582045 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نوا پلاست پرند
 به شناسه ملی 1010197۵۵88 و به شماره ثبت 14۶4

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. مؤسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و مؤسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
1010294444۳


